Kaviil : Exhibitwin per excell. com. palatinum d. commissar.
principis Tranniae dic 28. Octobris 1644. Tyrnaviae.

(Egykoru mdsolat a kismartoni levéltirban. Actorum Palatini liber
quartus.)

IV.
1644. oct. 30.

Nos comes Nicolaus Esterhdzi de Galanta, palatinus
regni Hungariae et iudex Cumanorum, aurei velleris eques
ete.,, Rudolphus comes a Tiffenbach, aurei velleris eques,
Gerardus a Quaestembergh, sacrae caesareie ac regiae maie-
statis consiliarii, ne¢ non Stephanus Rohonczy abbas de Zala-
var etc. memoriae commendamus tenore praesentium signifi-
cantes quibus expedit universis: quod posteaquam superiori-
bus diebus nonnulli domini et nobiles comitatuum ac cives
liberarum ac regiarum civitatum, partium regni superiorum,
mediantibus suis nunciis, suam sacratissimam caesaream ac
regiam maiestatem pro supplicationibus ipsorum quibusdam
exaudiendis demisse requisivissent, suaque sacratissima ma-
iestas benigne praefatis dominis et nobilibus et civitatibus
se resolvendo ad eorum supplicationes exaudiendas certos suos
commissarios deputare velle clementer annuisset. Nos supra
dicti fatemur et recognoscimus a praefata sacratissima sua
maiestate pro excipiendis exaudiendisque supplicationibus
praelibatorum dominorum et nobilium ac etiam civitatum nos
deputatos et ordinatos esse ac missos. Proinde ex hac benigna et
clementi suae sacratissimae maiestatis commissione nobis im-
posita et delata, dominos commissarios praefatorum domino-
rum et nobilinum ac civitatum assecuramus et affidamus, nos
cum iisdem tractaturos, decretoque eiusdem majestatis sacratis-
simae ac benignae dispositioni et ordinationi accommodaturos,
harum nostrarum vigore et testimonio litterarum mediante.
Datum in libera ac regia civitate Tyrnaviensi, die trigesima
mensis Octobris, anno domini millesimo sexcentensimo quadra-
gesimo quarto ete.

(Egykori mdsolat a vorosviri, gr. Erdédi-féle levéltdrban.)
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V.
1644. oct. 31.

Nos etc. Memoriae commendamus tenore praesentium
significantes, quibus expedit universis, quod cum sac. caes. regia-
que mtas dous noster clementissimus pro pia paternaque cura
et pacis publicae studio, praesentes motus in hoc regno Hunga-
rise concitatos, per placidiora potius media, quam rigoris via
compositos et sopitos esse cupiens, nos commissarios plenipo-
tentiarios suos, ad reassumendum et continuandum cum illmo
dno principe Transylvaniae, partium regni Hungariae dno, et
Siculorum comite, pacis tractatum in hanc civitatem Tyrna-
viensem in eum finem destinasset et delegasset, ordinassetque
etiam ad supplicationem nomine magnatum et nobilium et
liberarum civitatum superiorum videlicet Hungariae comi-
fataoum per literas earum, ac etiam oretenus per egr. Mar-
tinom Fehérpataky repraesentatam, praedictos supplican-
tes per nos exaudire, postulata ipsorum excipere, ac ea facere
et decernere, quae ad huius regni sui quietum statum post tan-
tam rerum perturbationem et incommoda necessaria etiam
videbuntur. Ad praemissa tractanda et complananda cum
commissariis tam dicti dni principis, quam praenotatorum
regnicolarum in unum convenissemus, dictique commissarii in
plenipotentialibus suae mtis ad praenotatum tractatum nobis
elargitis aliquas difficultates habuissent et proposuissent, nos
praenotatos dnos commissarios, ac eos quorum interest, vigore
plenipotentialium praenotatae sac. caes. regiaeque mtis nobis
concessarum, assecurandos et affidandos esse voluimus, quod
quicquid in tractatu praesenti tam ratione dicti dni principis,
quam praenotatorum regnicolarum per nos ex parte suae mtis,
iuxta clementem voluntatem et dispositionem suae mtis, com-
planatum et conclusum fuerit, praenotata quoque sac. caes.
regiaque mtas ratum, gratum et acceptum habebit, ac semo-
tis dilationibus diplomate suo regio, sub verbo caesareo et
regio bona fide confirmabit, prout assecuramus et affidimus
super praemissis, praedictos dnos commissarios, eosque quo-
rum interest, bona fide, harum nostrarum vigore et testimonio
literarum mediante.